
 
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 
Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 
Благовещенский район  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

10 июля 2023 год                                                                                    № 70/1-5 
                                                  г. Благовещенск 

 

Об утрате статуса кандидата в депутаты Совета сельского поселения 

Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по 

восьмимандатному избирательному округу 

Васильева Евгения Александровича 

 

Руководствуясь статьей 56 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

на основании заявления Васильева Е.А. о снятии своей кандидатуры с выборов 

депутатов Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан двадцать девятого 

созыва, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан, с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Совета сельского поселения 

Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Считать Васильева Евгения Александровича утратившим статус 

кандидата в депутаты Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва по восьмимандатному избирательному округу. 

2. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством 

размещения на официальных сайтах Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан и администрации муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

Председатель           Т.В. Романенкова 

                                                 

Секретарь           Н.Н. Аносова 

 


